

Obel - P Group A/S

c/o Obel-P Automation A/S, Cypresvej 16, 7400 Herning

CVR-nr. 74 10 96 16

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Asbjørn Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Obel - P Group A/S c/o Obel-P Automation A/S Cypresvej 16 7400 Herning Telefon: 96261291 CVR-nr.: 74 10 96 16 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. december 1983 Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Poul Michael Bjørnskov, formand Svend Leo Munck Olsen Søren Schøllhammer Asbjørn Thomsen
Direktion	Asbjørn Thomsen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, industri og investering og enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 6.001.098, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.965.439.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.042.571	5.468.059
Personaleomkostninger	1	-2.960.700	-5.117.886
Resultat før finansielle poster		-918.129	350.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.383.184	-13.907.659
Finansielle indtægter	2	163.912	298.285
Finansielle omkostninger	3	-37.981	-64.420
Resultat før skat		-6.175.382	-13.323.621
Skat af årets resultat	4	174.284	-60.589
Årets resultat		-6.001.098	-13.384.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.001.098	-13.384.210
		-6.001.098	-13.384.210

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	21.028.463	14.291.874
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	2.329.866
Finansielle anlægsaktiver		21.028.463	16.621.740
Anlægsaktiver i alt		21.028.463	16.621.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.906.991	7.676.795
Udskudt skatteaktiv		192.871	18.587
Tilgodehavender		3.099.862	7.695.382
Likvide beholdninger		336.111	184.182
Omsætningsaktiver i alt		3.435.973	7.879.564
Aktiver i alt		24.464.436	24.501.304

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		16.465.439	21.021.197
Egenkapital		16.965.439	21.521.197
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.579.445	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.579.445	0
Kreditinstitutter		0	8.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.653.821	1.710.326
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	121.352
Anden gæld		265.731	1.137.361
Kortfristede gældsforpligtelser		1.919.552	2.980.107
Gældsforpligtelser i alt		1.919.552	2.980.107
Passiver i alt		24.464.436	24.501.304
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	21.021.197	21.521.197
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.445.340	1.445.340
Årets resultat	0	-6.001.098	-6.001.098
Egenkapital 31. december	500.000	16.465.439	16.965.439

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.985.224	3.845.768
Pensioner	935.476	1.167.816
Andre omkostninger til social sikring	15.543	29.086
Andre personaleomkostninger	24.457	75.216
	2.960.700	5.117.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	163.912	0
Andre finansielle indtægter	0	298.285
	163.912	298.285
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.016	0
Andre finansielle omkostninger	7.965	64.420
	37.981	64.420
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	121.352
Årets udskudte skat	-174.284	-7.131
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-53.632
	-174.284	60.589

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	41.464.345	41.464.345
Tilgang i årets løb	5.094.988	0
Kostpris 31. december	<u>46.559.333</u>	<u>41.464.345</u>
Værdireguleringer 1. januar	-27.172.471	-13.594.476
Årets resultat	-3.966.192	-12.161.867
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.445.340	0
Afskrivning på goodwill	-1.416.992	-1.416.128
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>5.579.445</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-25.530.870</u>	<u>-27.172.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.028.463</u>	<u>14.291.874</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Brødbæk & Co. A/S	Vonge, Danmark	100%
Obel-P Automation A/S	Herning, Danmark	100%
Aagaard A/S	Hadsund	100%

6 Eventualforpligtelser

Obel - P Group A/S har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Obel-P Automation A/S samt Brødbæk & Co A/S' engagement med kreditinstitut.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AT Holding Hellerup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

AT Holding Hellerup ApS, moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AT Holding Hellerup ApS, Danmark

Koncernrapporten for AT Holding Hellerup ApS, kan rekvireres på følgende adresse: www.cvr.dk
